O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital nº 252/2024-PRH, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) (76) Fundamentos de
Gastronomia torna público o resultado da prova escrita.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

EDITAL Nº 035/2024-DTC
Prova Escrita

Nome ResultadoCódigo NotaVaga

André William Alves de Assis N/C Eliminado20024910472Ampla

Caroline Wolf Trentini Schipfer 8.76 Classificado29040710472Ampla

Cassandra Dalle Mulle Santos 8.66 Classificado19039210472Ampla

Ederson Aparecido Gimenes da Rocha 3.83 Desclassificado12020110472Ampla

Flora Constance Moura Fernandes N/C Eliminado22074110472Afro

Ingrid Andressa Carvalho de Souza N/C Eliminado06090910472Afro

José Rômulo de Magalhães Filho N/C Eliminado02000810472Ampla

Marsilvio Lima de Moraes Filho 8.53 Classificado19063210472Ampla

Paulo Leonardo Marotti Siciliano 7.98 Classificado19120210472Ampla

Ricardo Gomes Ramos N/C Eliminado13011810472Ampla

Roberto de Paula do Nascimento 7.36 Classificado12086010472Ampla

Styphanie Natasha Medina Terra N/C Eliminado19049410472Ampla

Maringá, 12 de novembro de 2024.

Profa. Dra. Suelen Pereira Ruiz Herrig
Presidente(a) da Banca Examinadora

Candidatos da ampla concorrência:
-Classificados: os candidatos que alcançaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e
em caso de empate na última colocação.
-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores às 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:
Classificados: os candidatos que alcançaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).
Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).
Eliminados: os candidatos que não compareceram para a realização da prova.

12/11/2024 08.06.26 Página 1 de 1